
SITUAZIONE CANDIDATI PRESIDENTI (PROVINCIALI)

ELEZIONI PROVINCIALI DEL 07.06.2009

CANDIDATI CARICA PRESIDENTE VOTI VALIDI

NUMERO SCHEDE SU CUI SONO STATI ESPRESSI SOLO VOTI AI PRESIDENTI
TOTALE VOTI PRESIDENTI
TOTALE SCHEDE NULLE/BIANCHE/CONTESTATE
TOTALE VOTANTI
DATI  PARZIALI DELLE SEZIONI SCRUTINATE 77

47827
/
/

77
47827
6310

41517
3215

%

MELCHIONDA GERARDO 978 2,36 %

SOMMA MICHELE 405 0,98 %

MURRO SAVINO GIUSEPPE MARIA 2447 5,89 %

SACCO PALMIRO 2129 5,13 %

PACE AURELIO 15477 37,28 %

MANFREDELLI NICOLA 692 1,67 %

LACORAZZA PIERO 19183 46,21 %

DOINO FLORENZO 206 0,5 %

41517TOTALE VOTI VALIDI


